

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ถนนสายบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 9 ไปบ้านนาห้วยยาง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,500.000	1.74	16,530.00	1.3642	2.37	22,550.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	475.000	681.59	323,755.25	1.3642	929.82	441,666.91
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	199.500	125.60	25,057.20	1.3642	171.34	34,183.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ถนนสายบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 9 ไปบ้านนาห้วยยาง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	397.39	3,775,205.00	1.3642	542.11	5,150,134.66
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	190.000	149.43	28,391.70	1.3642	203.85	38,731.95
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	760.000	106.41	80,871.60	1.3642	145.16	110,325.03
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	87.20	165,680.00	1.3642	118.95	226,020.65
รวมราคากลาง								6,023,612.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ถนนสายบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 9 ไปบ้านนาห้วยยาง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ถนนสายบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 9 ไปบ้านนาห้วยยาง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์



สากล ทัศบุตร
(สากล ทัศบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา กุลเกลี้ยง
(สัญญา กุลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐพงษ์ ไชยพันธุ์
(นัฐพงษ์ ไชยพันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง